
Kalender 2018

Januar 2018

1.1 Mo  

2.1 Di  

3.1 Mi  

4.1 Do  

5.1 Fr  

6.1 Sa  

7.1 So  

8.1 Mo  

9.1 Di  

10.1 Mi 1. Vorstandssitzung 

11.1 Do  

12.1 Fr  

13.1 Sa 1. Projektsitzung NdA LL

14.1 So  

15.1 Mo Arbeitskreissitzung AK Mut zum 
Unternehmertum - 1. Sitzung / 
Mitgliederversammlung RG Main 
Tauber16.1 Di  

17.1 Mi WJ-Infogespräch Heilbronn für 
Interessenten

18.1 Do Mitgliederversammlung RG 
SHA-CR 2018

19.1 Fr  

20.1 Sa  

21.1 So  

22.1 Mo FK SHA/Hohenlohe 
Mitgliederversammlung

23.1 Di WJ Spieleabend #2

24.1 Mi Mitgliederversammlung 2018 der 
Regionalgruppe Heilbronn

25.1 Do Jungunternehmertreff / 
Arbeitskreissitzung Schule und 
Wirtschaft Kick-Off 2018 

26.1 Fr  

27.1 Sa WJD: Kreissprechertreffen

28.1 So  

29.1 Mo Arbeitskreissitzung AK Mittelstand  / 
Kick-Off "Nacht der Ausbildung 
2018" RG -Main Tauber / 
Wirtschaftsjunioren-Infogespräch für 
Interessenten Regionalgruppe 
Hohenlohe

30.1 Di Konjunkturprognosen 2018 
Regionalgruppe SHA-CR

31.1 Mi 1. Arbeitskreissitzung AK-Internes / 
Mitgliederversammlung RG 
Hohenlohe

Februar 2018

1.2 Do Mitgliederversammlung 2018 
Förderkreis Regionalgruppe 
Heilbronn

2.2 Fr WJ Unternehmer Brain Trust

3.2 Sa 1. Projektsitzung zur Nacht der 
Ausbildung SHA-CR 2018

4.2 So  

5.2 Mo Arbeitskreissitzung AK Mut zum 
Unternehmertum - 2. Sitzung / 
Projektgruppensitzung RG 
Hohenlohe "Veranstaltung"6.2 Di Konjunkturprognosen in Heilbronn

7.2 Mi Kick-off Veranstaltung Nacht der 
Ausbildung 2018

8.2 Do WJ Einblicke: Weingut Schwab

9.2 Fr  

10.2 Sa  

11.2 So  

12.2 Mo  

13.2 Di  

14.2 Mi  

15.2 Do 2. Projektsitzung Nacht der 
Ausbildung 2018 Main-Tauber / 1. 
Projektgruppensitzung Bildung 
Hohenlohe16.2 Fr  

17.2 Sa 1. Debating Bootcamp in 
Heilbronn-Franken: Werde zum 
Rhetorik-Profi!

18.2 So 1. Debating Bootcamp in 
Heilbronn-Franken: Werde zum 
Rhetorik-Profi!

19.2 Mo 2. Vorstandssitzung 

20.2 Di KICK Off BUGA 2019

21.2 Mi WJ Networking: Abendtisch 
SHA-CR / 
Wirtschaftsjunioren-Infogespräch für 
Interessenten Regionalgruppe 
Schwäbisch Hall-Crailsheim

22.2 Do  

23.2 Fr 2. Projektsitzung NdA Region Gdf. / 
WJ Lounge: "Be a Bartender" - 
Cocktail Team-Kurs

24.2 Sa WJBW: Landessitzung der 
Kreissprecher (LSK) bei den WJ 
Ortenau

25.2 So  

26.2 Mo Abendtisch: Blockchain, die 
Technologie hinter Bitcoin & mehr!

27.2 Di 2. Arbeitskreissitzung AK-Internes

28.2 Mi Arbeitskreissitzung AK Mittelstand 
bei der Lavatec Laundry 
Technology GmbH

März 2018

1.3 Do FK MT Mitgliederversammlung 
Förderkreis Regionalgruppe 
Main-Tauber

2.3 Fr  

3.3 Sa WJD: 
Frühjahrsdelegiertenversammlung 
2018 / WJ Networking: Skiausfahrt 
nach St. Anton4.3 So  

5.3 Mo 1. Vorstandssitzung  
WJ-Förderkreis 2018

6.3 Di  

7.3 Mi WJ Networking: Abendtisch 
SHA-CR

8.3 Do WJ Speed-Coaching

9.3 Fr  

10.3 Sa  

11.3 So  

12.3 Mo Arbeitskreissitzung AK Mut zum 
Unternehmertum - 3. Sitzung / 
Hauptversammlung des 
WJ-Förderkreises 
Heilbronn-Franken

13.3 Di BUGA-Arbeitsgruppe der jungen 
Wirtschaft

14.3 Mi 3. Vorstandssitzung 

15.3 Do Arbeitskreissitzung AK Mittelstand: 
MRU GmbH

16.3 Fr Jungunternehmertag

17.3 Sa  

18.3 So  

19.3 Mo WJ Einblicke: SWG Schraubenwerk 
Gaisbach GmbH

20.3 Di Arbeitskreissitzung Schule und 
Wirtschaft

21.3 Mi Hauptversammlung 2018 der 
Wirtschaftsjunioren 
Heilbronn-Franken e.V.

22.3 Do WJ-Infogespräch Heilbronn für 
Interessenten

23.3 Fr  

24.3 Sa  

25.3 So  

26.3 Mo 1. Taskforce-Sitzung WJ? Why not! 
Newcomerparty / 
Projektgruppensitzung RG 
Hohenlohe "Veranstaltung" / 2. 
Sitzung PG-Bildung Hohenlohe 
NdA

27.3 Di Arbeitskreissitzung AK-Internes / 
WJ Einblicke Rauch Möbelwerke 
GmbH

28.3 Mi  

29.3 Do  

30.3 Fr  

31.3 Sa  

April 2018

1.4 So  

2.4 Mo  

3.4 Di  

4.4 Mi  

5.4 Do Wirtschaftsjunioren-Infogespräch für 
Interessenten Regionalgruppe 
Hohenlohe

6.4 Fr  

7.4 Sa  

8.4 So  

9.4 Mo Kaminabend mit Bettina Würth / 3. 
Projektsitzung Nacht der 
Ausbildung 2018 Main-Tauber

10.4 Di 4. Vorstandssitzung 

11.4 Mi BUGA-Arbeitsgruppe der jungen 
Wirtschaft / WJ Einblicke: DB 
Schenker sowie Roll Firmengruppe

12.4 Do  

13.4 Fr  

14.4 Sa  

15.4 So  

16.4 Mo Arbeitskreissitzung AK Mittelstand: 
Emil Löffelhardt GmbH & Co. KG

17.4 Di FILM - Abend (Vorlauf zum Vortrag 
WJ Hidden Champions)

18.4 Mi Arbeitskreissitzung Schule und 
Wirtschaft

19.4 Do WJ Einblicke: Wein und Sterne

20.4 Fr  

21.4 Sa WJ Hidden Champions: Vortrag 
Gerd Nefzer SFX / WJBW: 
Kreissprechertreffen 2018 - 
Hockenheim-Ring22.4 So  

23.4 Mo WJ Spieleabend #3

24.4 Di 2. Abendtisch: Museums- und 
Stadtführung “Die Entwicklung einer 
Stadt am Fluss”

25.4 Mi Arbeitskreissitzung AK Mut zum 
Unternehmertum - 4. Sitzung

26.4 Do Jungunternehmertreff 
Heilbronn-Franken

27.4 Fr Vergleichsschießen WJ vs. FK / 
Stufen zum Erfolg 2018 in 
Schwäbisch Hall

28.4 Sa  

29.4 So  

30.4 Mo Arbeitskreissitzung AK-Internes

Mai 2018

1.5 Di  

2.5 Mi BUGA-Arbeitsgruppe der jungen 
Wirtschaft

3.5 Do Setz dich zu uns! 
Interessentenabend

4.5 Fr  

5.5 Sa  

6.5 So Trollinger Halbmarathon, Heilbronn 
(externer Veranstalter)

7.5 Mo 5. Vorstandssitzung 

8.5 Di WJ Tischkickerturnier

9.5 Mi WJ Networking: Abendtisch 
SHA-CR / Workshop: Die gesunde, 
authentische Stimme für 
Führungskräfte (Vorprogramm 
Abendtisch)

10.5 Do Pre-Twinning Treffen auf dem 
Cannstatter Wasen

11.5 Fr Twinning mit JCI United, Finnland: 
Erlebnisführung Audi Forum 
Neckarsulm / Twinning mit JCI 
United, Finnland: Welcome Dinner 
im Ratskeller / Projektsitzung NdA 
Region Gaildorf

12.5 Sa Twinning mit JCI United, Finnland: 
Erlebnisführung Salzbergwerk Bad 
Friedrichshall / Twinning mit JCI 
United, Finnland: Mittagessen im 
Neckarsulmer Brauhaus / Twinning 
mit JCI United, Finnland: Führung 
auf dem BUGA-Gelände / Twinning 
mit JCI United, Finnland: Besen im 
Weingut Rolf Heinrich

13.5 So Twinning mit JCI United, Finnland: 
Farewell Brunch im Lehner's 
Wirtshaus

14.5 Mo Arbeitskreissitzung AK Mut zum 
Unternehmertum - 5. Sitzung / 
Know-how-Transfer mit dem 
Deutschen Bundestag / Kick-off: 
Projektsitzung Wirtschaft & Arbeit in 
Main-Tauber 2018

15.5 Di Know-how-Transfer mit dem 
Deutschen Bundestag / Jenseits 
vom Mittelmaß mit Holger 
Stanislawski – Was Führungskräfte 
von Fußballtrainern lernen können

16.5 Mi Know-how-Transfer mit dem 
Deutschen Bundestag / 
BUGA-Arbeitsgruppe der jungen 
Wirtschaft17.5 Do WJ? Why not! - NewcomerParty / 
WJ Einblicke: PINK GmbH 
Vakuumtechnik / 
Know-how-Transfer mit dem 
Deutschen Bundestag

18.5 Fr Know-how-Transfer mit dem 
Deutschen Bundestag

19.5 Sa Wandertour in den Vogesen

20.5 So Wandertour in den Vogesen

21.5 Mo  

22.5 Di  

23.5 Mi  

24.5 Do  

25.5 Fr  

26.5 Sa  

27.5 So  

28.5 Mo 4. Projektsitzung Nacht der 
Ausbildung 2018 Main-Tauber / 
WJ-Infogespräch Heilbronn für 
Interessenten29.5 Di Arbeitskreissitzung AK-Internes / 3. 
Sitzung PG-Bildung Hohenlohe 
NdA / 
Wirtschaftsjunioren-Infogespräch für 
Interessenten Regionalgruppe 
Hohenlohe

30.5 Mi Arbeitskreissitzung Schule und 
Wirtschaft -ABGESAGT-

31.5 Do  

Juni 2018

1.6 Fr  

2.6 Sa  

3.6 So  

4.6 Mo 6. Vorstandssitzung 

5.6 Di Wirtschaftsjunioren-Infogespräch für 
Interessenten Regionalgruppe 
Schwäbisch Hall-Crailsheim / 
WJ-Infogespräch Heilbronn für 
Interessenten / 
Wirtschaftsjunioren-Infogespräch für 
Interessenten Regionalgruppe 
Hohenlohe / 
Wirtschaftsjunioren-Infogespräch für 
Interessenten Regionalgruppe 
Main-Tauber

6.6 Mi WJ Networking: Bowling-Abendtisch 
SHA-CR / Kick-off WJ Wissen: 
Brain View - Warum Kunden kaufen

7.6 Do Mut zum Scheitern - Aus Misserfolg 
lernen

8.6 Fr WJ Einblicke: Betriebsbesichtigung 
TSG 1899 Hoffenheim 
(Trainingszentrum und Arena)

9.6 Sa 2. Projektsitzung Nacht der 
Ausbildung SHA-CR / Train The 
Trainer Workshop - exklusiv für 
School Speaker und Teilnehmer an 
Stufen zum Erfolg -ABGESAGT-

10.6 So Company Trail 2018 (Externer 
Veranstalter)

11.6 Mo Grillsitzung: Arbeitskreissitzung AK 
Mut zum Unternehmertum - 6. 
Grillsitzung / WJ Impulse: PG 
Wirtschaft & Arbeit in Main-Tauber 
2018

12.6 Di Presseworkshop (exklusiv für WJ- & 
FK-Mitglieder)

13.6 Mi  

14.6 Do WJ Networking: Abendtisch 
Hohenlohe

15.6 Fr WJBW: LAKO 2018 bei den WJ 
Ostwürttemberg

16.6 Sa WJBW: LAKO 2018 bei den WJ 
Ostwürttemberg

17.6 So WJBW: LAKO 2018 bei den WJ 
Ostwürttemberg

18.6 Mo  

19.6 Di JCI - EUROPEAN CONFERENCE 
2018 / Arbeitskreissitzung Schule 
und Wirtschaft

20.6 Mi JCI - EUROPEAN CONFERENCE 
2018 / Blockchain Basiswissen + 
Technische Analyse des Charts

21.6 Do JCI - EUROPEAN CONFERENCE 
2018 / SOMMERKONZERT der 
jungen Wirtschaft / 3. 
Projektgruppensitzung RG 
Hohenlohe "Veranstaltung"

22.6 Fr JCI - EUROPEAN CONFERENCE 
2018 / WJ Aktiv: "Robin Hood" - 3-D 
Bogenschieï¿½en

23.6 Sa JCI - EUROPEAN CONFERENCE 
2018

24.6 So  

25.6 Mo  

26.6 Di  

27.6 Mi  

28.6 Do Arbeitskreissitzung AK Mittelstand 
bei der SIGA telecom GmbH /  / 
Nacht der Ausbildung Bad 
Mergentheim: Get together fï¿½r 
teilnehmende Unternehmen

29.6 Fr  

30.6 Sa  
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Juli 2018

1.7 So  

2.7 Mo WJ Networking: Abendtisch 
Hohenlohe - Weindorf Öhringen

3.7 Di  

4.7 Mi  

5.7 Do Arbeitskreissitzung AK-Internes / 
Scout bei der Nacht der Ausbildung 
Gaildorf

6.7 Fr Jubiläums-Twinning mit den WJ 
Ostbrandenburg: Jubiläums-Dinner  
/ Jubiläums-Twinning mit den WJ 
Ostbrandenburg: Besuch 
Freilichtspiele "Saturday Night 
Fever" 

7.7 Sa Jubiläums-Twinning mit den WJ 
Ostbrandenburg: 
Betriebsbesichtigung Bäuerliche 
Erzeugergemeinschaft Schwäbisch 
Hall  / Jubiläums-Twinning mit den 
WJ Ostbrandenburg: 
Nachtwächterführung Schwäbisch 
Hall / Jubiläums-Twinning mit den 
WJ Ostbrandenburg: Führung im 
Hohenloher Freilandmuseum 
Wackershofen

8.7 So Jubiläums-Twinning mit den WJ 
Ostbrandenburg: Farewell Brunch 

9.7 Mo Arbeitskreissitzung AK Mut zum 
Unternehmertum - 7. Sitzung 
(Grillsitzung?) / :-) / 
BUGA-Arbeitsgruppe der jungen 
Wirtschaft / 5. Projektsitzung Nacht 
der Ausbildung 2018 Main-Tauber

10.7 Di  

11.7 Mi &#9832;&#9832;>>GRILLSITZUNG

12.7 Do Betriebsbesichtigung Orgelbau 
Rensch

13.7 Fr  

14.7 Sa Sommerfest WJ & FK RG SHA-CR / 
FK MT Schnupper Bootsfahren mit 
WJ Würzburg / Abgesagt - WJ 
Sommerfest 2018 im 
Waldkletterpark Weinsberg

15.7 So  

16.7 Mo 7. Vorstandssitzung 

17.7 Di Inception - Wie Kundenbedarfe (im 
B2B) geschaffen werden

18.7 Mi WJ Networking: Abendtisch 
SHA-CR

19.7 Do Jungunternehmertreff 
Heilbronn-Franken / WJ/FK 
Networking: "300 Grad" - After Work 
BBQ / WJD German Academy20.7 Fr WJD German Academy / 
Kaminabend im Rahmen der 
German Academy

21.7 Sa WJD German Academy / 
Bundesvorstandssitzung 

22.7 So WJ / FK Main-Tauber Kultur 
Tempele „Kohlhiesels Töchter“ / 
Freilichtspiele - Musical "Saturday 
Night Fever" / WJD German 
Academy

23.7 Mo Grillsitzung AK-Internes

24.7 Di Sommersitzung AK Mittelstand auf 
dem Weingut Drautz

25.7 Mi Get-together für NdA-Unternehmen 
in Gaildorf

26.7 Do  

27.7 Fr  

28.7 Sa WJ Networking: Abend im 
Biergarten RG Hohenlohe

29.7 So ABGESAGT: Debating @ 
Heilbronn-Franken

30.7 Mo WJ-Infogespräch Heilbronn für 
Interessenten

31.7 Di  

August 2018

1.8 Mi AK-Leiter-Treffen WJ

2.8 Do  

3.8 Fr  

4.8 Sa  

5.8 So  

6.8 Mo BUGA Baustellenführung 

7.8 Di  

8.8 Mi 1. Orgateam-Sitzung für 
Frühjahrsdelegiertenversammlung 
in Heilbronn-Franken

9.8 Do  

10.8 Fr  

11.8 Sa  

12.8 So  

13.8 Mo  

14.8 Di  

15.8 Mi  

16.8 Do  

17.8 Fr  

18.8 Sa  

19.8 So  

20.8 Mo  

21.8 Di  

22.8 Mi WJ Networking: Abendtisch 
SHA-CR

23.8 Do  

24.8 Fr  

25.8 Sa  

26.8 So  

27.8 Mo  

28.8 Di  

29.8 Mi 2. Orgateam-Sitzung für 
Frühjahrsdelegiertenversammlung 
in Heilbronn-Franken

30.8 Do  

31.8 Fr  

September 2018

1.9 Sa FK MT Schnupper Bootsfahren mit 
WJ Würzburg

2.9 So  

3.9 Mo 6. Projektsitzung Nacht der 
Ausbildung 2018 Main-Tauber

4.9 Di Projektgruppensitzung Nacht der 
Ausbildung Hohenlohe

5.9 Mi  

6.9 Do  

7.9 Fr  

8.9 Sa  

9.9 So  

10.9 Mo WJ Networking: Abendtisch auf 
dem Heilbronner Weindorf 

11.9 Di WJ Einblicke: Leonhard Weiss 
GmbH & Co. KG

12.9 Mi  

13.9 Do WJD: BUKO 2018 "AUX IN - 
INdustrie-INnovation-INtegration" in 
Augsburg

14.9 Fr WJD: BUKO 2018 "AUX IN - 
INdustrie-INnovation-INtegration" in 
Augsburg

15.9 Sa WJD: BUKO 2018 "AUX IN - 
INdustrie-INnovation-INtegration" in 
Augsburg

16.9 So WJD: BUKO 2018 "AUX IN - 
INdustrie-INnovation-INtegration" in 
Augsburg / WJ Abendtisch am 
Volksfest Crailsheim17.9 Mo Arbeitskreissitzung AK Mut zum 
Unternehmertum - 8. Sitzung 
(Grillsitzung) / Budget-Workshop  / 
8. Vorstandssitzung 18.9 Di Erlebnisausstellung Finanzbildung

19.9 Mi  

20.9 Do  

21.9 Fr Baggerführerschein mit 
anschließendem Imbiss 

22.9 Sa FK Exkursion Coburg Abgesagt!!

23.9 So FK Exkursion Coburg Abgesagt!

24.9 Mo  

25.9 Di Arbeitskreissitzung AK-Internes / 
WJ Einblicke: Müller Co-ax AG

26.9 Mi &#9749; Frühstückssitzung 
&#9749; AK Schule und Wirtschaft

27.9 Do Hilfe als Scout bei der Nacht der 
Ausbildung

28.9 Fr  

29.9 Sa  

30.9 So  

Oktober 2018

1.10 Mo  

2.10 Di  

3.10 Mi Besuch der Wirtschaftsjunioren in 
Tampere, Finnland (3. bis 7. 
Oktober 2018). Anreise  / Dummy 
Test4.10 Do Twinning mit JCI United, Finnland: 
Helsinki / Get-together der 
teilnehmenden NdA-Unternehmen 
und unserer Helfer5.10 Fr Twinning mit JCI United, Finnland: 
Tampere

6.10 Sa Twinning mit JCI United, Finnland: 
Tampere

7.10 So Twinning mit JCI United, Finnland: 
Tampere

8.10 Mo WJ-Fotografie Basiskurs

9.10 Di Nacht der Ausbildung Bad 
Mergentheim: Nachtreffen für 
teilnehmende Unternehmen

10.10 Mi WJ Wissen: Grenzenlos erfolgreich

11.10 Do WJ Wissen: Junge Wirtschaft 
diskutiert / Get-Together zur Nacht 
der Ausbildung SHA-CR / 
WJ-Infogespräch Heilbronn für 
Interessenten

12.10 Fr WJBW: Südwest Academy 2018 - 
im Landesverband Rheinland-Pfalz 
bei den WJ Worms / 
THEATER-ABEND13.10 Sa WJBW: Südwest Academy 2018 - 
im Landesverband Rheinland-Pfalz 
bei den WJ Worms

14.10 So  

15.10 Mo Arbeitskreissitzung AK Mut zum 
Unternehmertum - 9. Sitzung / Wer 
die Daten nicht ehrt … macht IoT 
verkehrt!16.10 Di Arbeitskreissitzung Schule und 
Wirtschaft / WJ Einblicke: 
Bausparkasse Schwäbisch Hall AG 
/ WJ LaserTag-Virtual 
Reality-PoolSoccer-Abend / WJ 
Einblicke: PAN-DUR GmbH 

17.10 Mi Mitgliederstrategie RG Hohenlohe 
2019

18.10 Do Wissen Satt: DIGITAL 
LEADERSHIP- Unternehmer nicht 
Manager mit Hubertus Porschen / 
Frauenwirtschaftstage: Zukunft ist 
heute / Frauenwirtschaftstage: Die 
Zukunft ist jetzt

19.10 Fr WJ Unternehmer Brain Trust

20.10 Sa WJBW: Landessitzung der 
Kreissprecher (LSK) bei den WJ 
Konstanz-Hegau

21.10 So WJBW: Kreissprecher-Skill-Training 
(KSST) bei den WJ 
Konstanz-Hegau

22.10 Mo WJ-Intranet Workshop / 9. 
Vorstandssitzung 

23.10 Di  

24.10 Mi Impulsvortrag: Insolvenzfaktoren 
(Vorprogramm Abendtisch) / WJ 
Networking: Abendtisch SHA-CR / 
WJ-Förderkreis - Berlin im Dialog 
2018

25.10 Do Jungunternehmertreff 
Heilbronn-Franken / WJ Wissen: 
WARUM KUNDEN KAUFEN --- 
AUSGEBUCHT----26.10 Fr Verhandlungssache!

27.10 Sa  

28.10 So WJ Wandern

29.10 Mo  

30.10 Di Arbeitskreissitzung AK-Internes

31.10 Mi  

November 2018

1.11 Do  

2.11 Fr  

3.11 Sa  

4.11 So  

5.11 Mo WJ-Infogespräch Heilbronn für 
Interessenten

6.11 Di WJ Kochen / Ideenworkshop 
Main-Tauber

7.11 Mi  

8.11 Do Nda Hohenlohe, Nachtreffen mit 
den teilnehmenden Unternehmen

9.11 Fr  

10.11 Sa  

11.11 So  

12.11 Mo Arbeitskreissitzung AK Mut zum 
Unternehmertum - 10. Sitzung

13.11 Di WJ Einblicke: Ziehl-Abegg SE

14.11 Mi WJ Networking: Abendtisch 
SHA-CR / Impulsvortrag mit 
Workshop: Der 
Markenbildungsprozess für KMUs 
(Vorprogramm Abendtisch)

15.11 Do WJ Impulse: Wirtschaft & Arbeit in 
Main Tauber "Lücken und Brücken: 
Von der Schule ins Unternehmen" 

16.11 Fr WJ Twinning in Frankfurt (Oder)

17.11 Sa WJ Twinning in Frankfurt (Oder)

18.11 So WJ Twinning in Frankfurt (Oder)

19.11 Mo 10. Vorstandssitzung  / 
Projektgruppensitzung NdA 
Hohenlohe

20.11 Di  

21.11 Mi Mut zum Scheitern - Aus Misserfolg 
lernen

22.11 Do WJD Aktionstag: Ein Tag Azubi

23.11 Fr WJ Networking: Abendtisch 
Hohenlohe

24.11 Sa  

25.11 So  

26.11 Mo Arbeitskreissitzung Schule und 
Wirtschaft

27.11 Di Incomingsitzung für WJ Vorstand 
2019

28.11 Mi  

29.11 Do 7. Arbeitskreissitzung AK 
Mittelstand bei der WIBRE 
Elektrogeräte Edmund Breuninger 
GmbH & Co. KG30.11 Fr Jahresabschluss Förderkreis Main 
Tauber

Dezember 2018

1.12 Sa  

2.12 So  

3.12 Mo Arbeitskreissitzung AK-Internes 
(Radio Ton)

4.12 Di WJ Einblicke: AS-Motor Germany 
GmbH & Co. KG

5.12 Mi  

6.12 Do  

7.12 Fr  WJ Networking: Abendtisch auf 
dem Heilbronner Weihnachtsmarkt 

8.12 Sa Weihnachtsfeier WJ RG SHA-CR 
und HOH sowie Förderkreis

9.12 So  

10.12 Mo ABGESAGT: Arbeitskreissitzung AK 
Mut zum Unternehmertum - 11. 
Sitzung - Übergabesitzung

11.12 Di ABGESAGT: Arbeitskreisitzung 
Schule und Wirtschaft

12.12 Mi  

13.12 Do Weihnachtsfeier Regionalgruppe 
Main-Tauber ---ACHTUNG: Essen 
im Schnitzelhof, da La Flamme 
nicht genügend Plätze frei hatte---14.12 Fr Weihnachtsfeier Regionalgruppe 
Heilbronn

15.12 Sa  

16.12 So  

17.12 Mo  

18.12 Di  

19.12 Mi  

20.12 Do  

21.12 Fr  

22.12 Sa 20. Heilbronner Weihnachtscircus

23.12 So  

24.12 Mo  

25.12 Di  

26.12 Mi  

27.12 Do  

28.12 Fr  

29.12 Sa  

30.12 So  

31.12 Mo  
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